EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente (CMDCA), no uso de suas atribuições legais,
considerando o pedido de férias da Conselheira Tutelar, ADRIANA FERREIRA DE SOUZA, no período de 01/12/2017 a

31/12/2017, CONVOCA a Suplente Srª.  LILIAN DE SOUZA ABREU, para que compareça na sede do CMDCA, em 72
horas, munida de todos os documentos e 2 fotos ¾, para assumir o cargo de Conselheira Tutelar, suprindo as férias da

Conselheira acima citada, para assinar o termo de exclusividade ou o termo de renúncia, tomando ciência de um dos

referidos termos.                                       São João da Barra, 25 de outubro de 2017
Michael Gomes da Conceição

Presidente CMDCA

*Republicado para sanar incorreção

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BARRA